Monitoraggio e Controllo Fondi”, con la quale “si comunica che per l’intervento è stato certificato 
l’importo di € 1.482.760,15 pari all’ammontare rendicontato da codesto RIO”;

D E C R E T A

ART. 1
Approvare la definitiva ammissione al finanziamento per  € 1.482.760,15 (euro unmilionequattrocentottantaduemila-
settecentosessanta/15) a valere sulla  Azione 6.1.2. del PO FESR 2014/2020, notificato  dall’Area A.05 con prot. n. 
44015  del  03/11/2025,  di  cui  al  D.D.G.  n.  736  del  12/07/2023  di  finanziamento  del  Dipartimento  Regionale 
dell'Acqua e dei Rifiuti, anche a seguito del quadro economico di cui alle premesse, poiché risulta il seguente riparto